
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公立保育所エアコン清掃業務委託

本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・保育課

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　契約締結日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎サーバー室空調設備保守点検業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１００，０００

辞　　　退　　　

・落札者

長沼設備工業（株）

・落札金額

１００，０００円

１１０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・契約期間
　令和4年7月12日～令和4年10月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁舎空調システムリモートユニット修繕

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）オーテック　環境システム事業部
　北関東支店

 日本電技（株）　東京本店

 

 

 

６，０００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）オーテック　環境システム

事業部　北関東支店

・落札金額

６，０００，０００円

６，６００，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

６，８００，０００
 アズビル（株）　ビルシステムカンパニ
ー北関東支店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年7月12日～令和4年11月15日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８９７，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

８９７，０００円

９８６，７００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，０００，６６９ 井河自動車（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１台

・総額

※契約金額　①＋②＝９８５，６５３円
　①課税分　９７５，１８３円（８８６，５３０円×消費税１０％）　
　②非課税分　１０，４７０円

９８５，６５３



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだま非常用自家発電設備保守点検業務委託

本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 東京電機機器サービス（株）

 東芝インフラシステムズ（株）　北関東
支店

 東洋産業（株）

 日本負荷試験テクノ（株）

４８０，０００

５３０，０００

５８０，０００

辞　　　退　　　

３８５，８５０

・落札者

日本負荷試験テクノ（株）

・落札金額

３８５，８５０円

４２４，４３５円

６４０，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

６１７，０００ 極東機械産業（株）

 （株）ハタノシステム

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年7月12日～令和4年10月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

道路反射鏡等点検及び台帳整備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月　５日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）サクラプランニング

３，８００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）丸菱行政地図　さいたま営

業所

・落札金額

３，４６０，０００円

３，８０６，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 昭和（株）　本庄営業所 ４，２００，０００

 第一航業（株）　さいたま営業所 ５，２５０，０００

 （株）大輝　埼玉支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・ディー・エー　埼玉営業所

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）中央ジオマチックス　さいたま営
業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，８００，０００

４，４００，０００

３，４６０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）フジヤマ　埼玉営業所

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

 

 

 

 

 中央開発（株）　関東支店

・履行期間
　令和4年7月12日～令和5年3月30日

・総額


